4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2021 года

                          № 1704-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019         № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 дополнить строкой 193 (приложение 1).
1.2. Приложение 2  дополнить строкой 193 (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                     С.Д. Голин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 13 сентября 2021 года № 1704-п
	193
	ХМАО-Югра,           Югорск, в районе дома  № 9 по ул. Механизаторов
	61.315412/ 63.337988
	бетонное покрытие
	2
	1
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Югра-рентал»
	1118622002487
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, д.18, оф.21
	Помещение ТЦ «Югорский»

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от 13 сентября 2021 года № 1704-п
	193
	ХМАО-Югра,                         г. Югорск, в районе дома  № 9 по                       ул. Механизаторов 61.315412/ 63.337988
	[image: image2.png]| M Anwwucrpauvs roposa fOr X (@) Mybnvumas kanacrposankai X [ Bxopsuwe - MowraMailru X | (] Bronsuwe - MowraMailu X | @) CaflvH 21368421 —Ana X | (Z 06 yrsepxaenun canvapri X Y

<« C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=86:22:0005002:2340
Cepeucel @) Anzexc W0 Moura k /lcneTuep 3aknanok CUP30 92 @@ Teppuropuansras.. & MEPEPABOTKAMN.. £ Mpoext "Kommnekc.. @ [@ @ Oouuvanchbi caii..
XaHTbl-MaHcuiACKuin ABTOHOMHBIN OKpyr - FOrpa, r FOropck, yn ‘4?
a %
» %
L7 2
%
A
[}
00
®
9A

e um.
\TAKWesa

&

He Halunt y4acTok/1om Ha kapTe?

Q 9 e ’

Snepreruk

Koneiika

(&)

1Oropcximi

«

O

Diamond

i i Powma. i Cozna.

Cnpasennveas
Poccus

£

s
%
<
%
GA
2%
®

(&)

Macrep osenup

*

RU

(]
L i

[ Apyrve saknankv =] Cnncok ans utenvs

B 1 fl

@ Kapra fHgekc
O Kapra Google

O Kapra 2GIS

O OpenStreetMap
O CnyTHUK AHaeke
O CnyTHUK Google
O CnyTHUK Bing

() Moxasars KkanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

[ Tematnyeckan kapra

TopenwTbes cebinKoi

(v

SnntcTom

A6conorKunCrpoi

fHnexc
©fHpexc Yenoeus ucnonsac Feafiet
10:45

k 06092021

Место (площадка) накопления ТКО